

DR DANUTA KRZYWDA WYBRANA WICEPREZESEM INTERNATIONAL ASSOCIATION FOR ACCOUNTING EDUCATION AND RESEARCH

Szanowni Państwo,

mam ogromną przyjemność poinformować, że dr Danuta Krzywda, zastępca prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów została wybrana na stanowisko Wiceprezes ds. Praktyki International Association for Accounting Education and Research (IAAER), międzynarodowej organizacji non-profit zajmującej się badaniami naukowymi i edukacją w zakresie rachunkowości.

Danuta Krzywda jest doktorem nauk ekonomicznych. Specjalizuje się w zagadnieniach z zakresu rozwoju teorii i praktyki rachunkowości finansowej oraz sprawozdawczości i rewizji finansowej na poziomie krajowym i międzynarodowym. Jest autorką programów i materiałów szkoleniowych przygotowywanych dla potrzeb biegłych rewidentów oraz wykładowcą, m.in. z rachunkowości finansowej, sprawozdawczości finansowej, rewizji finansowej, polskiego prawa o rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.



IAAER od 1984 roku aktywnie angażuje się w proces rozwoju i promocji międzynarodowych standardów rachunkowości i audytu m.in. poprzez członkostwo w takich instytucjach jak IFAC's International Accounting Education Standards Board (IAESB), the IASCF's Education Advisory Group and the IASB's Standards Advisory Council. Organizacja poprzez swoje działania umożliwia kontakt i komunikację ekspertów z dziedziny rachunkowości z całego świata. Wspiera też rozwój rachunkowości międzynarodowej we współpracy z krajowymi i regionalnymi instytucjami akademickimi m.in. poprzez organizację i sponsoring międzynarodowych konferencji, sympozjów i warsztatów. IAAER sponsoruje i koordynuje odbywający się co 4 lata "World Congress of Accounting Educators and Researchers" - kolejna edycja kongresu odbędzie się w tym roku we Florencji.

Bardzo cieszy nas fakt, że Krajowa Izba Biegłych Rewidentów ma swojego przedstawiciela we władzach tej prestiżowej organizacji. W imieniu całego samorządu biegłych rewidentów gratuluję dr Danucie Krzywdzie.

Józef Król

Prezes
Krajowej Rady Biegłych Rewidentów